
DIREKTIV OM HANDSAMINGA AV "IIEDLEMSKORT" I RØD VALGALLIANSE 

Foran det kommende valget vil det bli trykt opp en form for "med-

lemskort" i Rød Valallianse. Begrunnelsen for dette er flere saker. 

RV er en allianse/front der vi i størst mulig grad forsøker•å få med 

partiløse revolusjonære. For disse kameratene vil en formalisering 

av at de blir med gjøre tilknytninga mer forpliktende og bindende. 

Det vil også styrke demokratiet, f.eks slik at de 20M kjøper medlems-

kort har et adgangstegn til'alle slags valgmøter, rett til å bli in-

formert osv. Også fra partiets synsvinkel er det flere fordeler. 

Medlemskort gjør det lettere å organisere RV - vi veit hvem som er 

"med" og hvem som ennå ikke er det. I stedet for at det flyter over 

av løse navnelister og lapper av alle slags reelle og mulige sympa-

tisører v . 1 det finnes standard-blokker over de som har meldt seg inn. 

Når kamerater skal oppsøkes vil spørsmålet om medlemskort gjøre det 

klart om folk bare "er positive", evt. hyggelige, eller om de også 

organisatorisk slutter seg til RV. På denne måten blir det lettere 

å holde kontroll og oversikt med resultatene av arbeidet. 

SKs Arbeidsutvalg har imidlertid også reist endel viktige motfore-

stillinger og påpekt problemer med bruk av medlemskort. Kjerna i dette 

er spørsmålet om sikkerheten. Hvordan skal vi hindre at bruk av RV 

medlemskort blir et grunnlag for overvåkingspolitiet og andre fra 

klassefienden til registrer ing av partimedlemmer og andre revolusjonære 

Disse problemene kan etter vår oppfatning løses gjennom bestemte 

tiltak. Medlemskortene vil bli laget på følgende måte: Det vil eksis-

tere en blokk på 5 kort. Den "faste" delen består av nummererte kort 
der det er plass til navn og adresse,. På denne delen står det ikke 

noe annet, dvs ikke RV eller andre symboler. Selve medlemskortet 

rives da fra blokken og oppbevares av den enkelte. Dette kan bl.a. 

brukes til å styrke sikkerheten, f.eks. med krav om at kortet fore-

vises som adgangstegn til RV-interne møter På medlemskortet står det. 

bare nummer, et RV-symbol og hvor nye en har betalt, ikke noe navn.. 

Selv om dette mistes kan det derfor ikke lett knyttes til en bestemt 

person. Det vil også være trykt noen ord om å vise revolusjonær 

årvåkenhet på kortet. Blokkene skal behandles i samsvar med følgende 

DIREKTIV: 

1. En betrodd kamerat i partiet skal i hver RV-gruppe ha ansvar for 
medlemskortene, ha ansvar for fordeling og for inndriving og oppbe- 
varing av navneblokkene. 
2. Medlemmene av partiet skal kjøpe medlemskort, men deres navn og 
adresse skal ikke noteres på navneblokka 
3. Navneblokkene skal hele tida oppbevares lokalt, aldri sendes videre, 
4. Navneblokkene skal makuleres etter valget og RV-medlemmene skal opp-
fordres til å gjøre det samme med sine kort. Partiavd.styrene skal 
sjekke at dotte er gjort like etter valget. 	 OU 
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